CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1.162, DE 2023

PROJETO DE LEI DE CONVERSÃO Nº 14, DE 2023

Emenda de Redação Nº

Altera-se o termo “art. 3º” constante no art. 41 do PLV
para “art. 4º”, e no parágrafo único do art. 42, altera-se o
termo  “art.  4º”  para  “art.  3º”,  devido  à  inversão  dos
dispositivos no PLV em relação ao texto original.

Sala das Sessões, em        de                       de 2023.

Deputado MARANGONI
UNIÃO/SP

*C
D2

37
04

63
60

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marangoni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237046360500

ER
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

06
/2

02
3

10
:3

6:
23

.6
40

 -
PL

EN
ER

D
2

=>
 M

PV
 1

16
2/

20
23

	CÂMARA DOS DEPUTADOS